
UCHWAŁA NR III/25/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia radnych do Społecznej Komisji Mieszkaniowej w gminie 
Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 21 ust. 5 pkt 5 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1234; poz. 1496) i § 3 ust. 2 i ust. 3 tiret pierwsze uchwały Nr LXVI/507/2018 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 800 i poz. 801), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się następujących radnych Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej w gminie Drawsko Pomorskie:

1) Krzysztof Radziusz;

2) Bartosz Rudź.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: B167E493-05AB-4363-AC08-635E515D02AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 3 ust. 3 uchwały Nr LXVI/507/2018 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 20 grudnia 2018 r., która wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2019 r.
w skład Komisji Mieszkaniowej wchodzą m. in. dwie osoby wyznaczone przez Radę
Miejską w Drawsku Pomorskim spośród radnych Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przez Radę Miejską w Drawsku Pomorskim
uchwały w sprawie wyznaczenia radnych do Społecznej Komisji Mieszkaniowej jest
uzasadnione.

Id: B167E493-05AB-4363-AC08-635E515D02AF. Podpisany Strona 1




